
Route du Lac

04500 Sainte Croix du Verdon

Tarif 

semaine

 Personne seule (senior > 18 ans) 30,00 €

 Famille (2 adultes, enfants < 18 ans - même adresse) 44,00 €

 < 18 ans "licence club junior"

 > 18 ans "licence club senior"

 Passeport voile

Taille bateaux maxi longueur < 7 m x largeur < ou = 3 m CAT.

<  2,99 m /  kayak, canoë / annexe / planche à voile C01 10,50 €

Monocoque 3 m à 3,99 m / yole C02 16,00 €

supplément connexion borne électricité pour chargement batteries C02+ 3,00 €

largeur < 2 m 4 m à 4,99 m C03 23,00 €

supplément connexion borne électricité pour chargement batteries C03+ 3,00 €

5 m à 6,19 m C04 32,00 €

largeur > ou = à 2 m voilier habitable / voilier sans cabine - longueur > 6,19 m à 7 m C05 47,00 €

Largeur <  2,30 m C06 42,00 €

largeur > ou = 2,30 m C07 47,00 €

Stockage remorque Gratuit (01/04 au 31/10)

                                                   Association n° W043001882

                                                   Siret : 751 029 851 00019

Multicoque

Club Nautique et de Loisirs de Sainte Croix du Verdon
                                                   Route du Lac    04500 SAINTE CROIX DU VERDON

                                                   Tél : +33 (0)4 92 77 84 16

                                                   Adresse mail : cnlscv@gmail.com

                                                   Site internet : www.cnlscv.fr

TARIFS 2023  -  MEMBRES TEMPORAIRES
voileries - vestiaires   

cuisine - terrasse               

club-house

Accès aux installations 

Licence FFV


